РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

30.08.2022г. №223.1

Приказ

Об организации функционирования внутренней системы оценок качества
образования.

В соответствии с п. 13 ч. Зет. 28. Федерального закона «Об образовании в РФ» от
29 декабря 2012 № 273-ФЗ и на основании распоряжения МО «Хасавюртовский
Район» «О мероприятиях в рамках реализации ВСОКО муниципальными
общеобразовательными учреждениями на территории РД , а также с целью
повышения качества образовательных результатов в «МКОУ Османюртовская
СОШ имени И.А. Бейбулатова».

Приказываю:
1. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования

(ВСКОКО) в МКОУ «Османюртовская СОШ имени А.И. Бейбулатова»
2. Утвердить план ВСОКО на 2022-2023 учебный год (приложение 1)
3. Утвердить единый график оценочных процедур в МКОУ «Османюртовская

СОШ имени А.И. Бейбулатова» на 2022 -  2023 учебный год.
4. Утвердить рабочий состав по реализации мероприятий ВСОКО на 2022 -  2023

учебный год:
Висирханова Р.Ю., заместитель директора по УВР;
Идрисову З.М., заместитель директора по ВР.
Темирсултанова А. педагог-психолог;
Шихмурзаева Х.С. социальный педагог;

5. Контроль за исполнением,настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Абдулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru